RSUD Kepulauan Seribu



Jalan Pulau Pramuka, Kelurahan Pulau Panggang, Kecamatan Kepulauan Seribu Utara, Kabupaten Kepulauan Seribu, Provinsi DKI Jakarta 14530 62165301142

https://rsudkepulauanseribu.jakarta.go.id/

Pemerintah Provinsi DKI Jakarta / Dinas Kesehatan / RSUD Kepulauan Seribu

Kamar Operasi

No. SK: 017

Persyaratan

- Ada surat pengantar tindakan operasi oleh Dokter Penanggung Jawab Pelayanan (DPJP) baik dari IGD maupun Poliklinik
- 2. Datang ke IGD 1 hari sebelum tindakan operasi
- 3. Telah mengisi formulir rawat inap yang diberikan oleh petugas IGD
- 4. Puasa minimal 6 8 jam sebelum tindakan operasi
- 5. Menandatangani Persetujuan Tindakan Bedah
- 6. Menandatangani Persetujuan Tindakan Anestesi
- 7. Telah dilakukan penandaan pada area yang akan dilakukan operasi oleh petugas

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pasien dijadwalkan operasi melalui Poliklinik/IGD
- 2. Pasien datang 1 hari sebelum operasi melalui IGD
- 3. Pasien masuk ruang rawat inap dan dilakukan persiapan prosedur operasi
- 4. Dilakukan tindakan di kamar operasi
- 5. Setelah operasi pasien dipindahkan ke ruang rawat inap
- 6. Penyelesaian administrasi di kasir
- 7. Pasien boleh pulang atas persetujuan DPJP

Waktu Penyelesaian

0

Tindakan yang direncanakan (Elektif): 07.00-19.00 WIB

Biaya / Tarif

RSUD Kepulauan Seribu



Jalan Pulau Pramuka, Kelurahan Pulau Panggang, Kecamatan Kepulauan Seribu Utara, Kabupaten Kepulauan Seribu, Provinsi DKI Jakarta 14530 62165301142

https://rsudkepulauanseribu.jakarta.go.id/

Pemerintah Provinsi DKI Jakarta / Dinas Kesehatan / RSUD Kepulauan Seribu

Tidak dipungut biaya

Kesehatan Sesuai Peraturan BPJS Kesehatan

Produk Pelayanan

1. Bedah Umum, Bedah Kandungan/Kebidanan

Pengaduan Layanan

1. Cepat Respon Masyarakat (CRM)

2. Website: rsudkepulauanseribu@jakarta.go.id

3. Email: humasrsudkepulauanseribu@gmail.com

4. Telepon: (021) 65301142 / 085947500675 (Whatsapp)

5. Media Sosial:

a) Instagram / Facebook : rsudkepulauanseribu

b) X: rsud seribu

c) Tiktok: rsud.kep.seribu

6. Barcode atau Link Saran https://bit.ly/saranrsud1000